FRANSIZ HEYETİ

ATOUT FRANCE
Karim Mekachera
Tel: +971 04 408 4999
Fax: +971 04 408 4966
Email: karim.mekachera@atout-france.fr 
Web: www.rendezvousenfrance.com

Val d’Isere Office du Tourisme
Astrid Mahfi – Zatovic
Tel: +33 (0)4 79 06 06 60
Email: valpromo@valdisere.com
Web: www.valdisere.com

Aquitaine, Comite Regional de Tourisme d’Aquitaine
Celine Boute 
Tel: +33 556 01 73 68
Fax: +33 556 01 70 07
Email: celine.boute@tourisme-aquitaine.fr 
Web: www.tourisme-aquitaine.fr 

Palais des Festivals et Des Congres  Cannes
Laure Toma – Auneau
Tel: +33 (0)4 92 99 84 28
Fax: +33 (0)4 92 99 84  25
Email: toma@palaisdesfestivals.com
Web: www.palaisdesfestivals.com

Tour Montparnasse
Alexandre Ollivier
Tel: +33 (0)1 45 38 53 16
Fax: +33 (0)1 45 38 69 96
Email: a.ollivier@tourmontparnasse56.com
Web: www.tourmontparnasse56.com 

Val Thorens Tours 
Eric Bonnel
Tel: +33 (0)4 79 00 83 99
Fax: +33 (0)4 79 00 07 08
Email: eric@valthorens.com 
Web: www.valthorens.com 

KTS France
Jean Fiani
Tel: +33 (0)1 42 68 68 10
Email: societes@ktsvoyages.fr
Web: www.gatetofrance.com

Les Hotels du Roy
Nathalie Montenon
Tel: +33 (0)1 40 76 95 21
Fax: +33 (0)1 43 59 36 19
Email: nathalie.montenon@leshotelsduroy.com 
Web: www.leshotelsduroy.com 

Les Barmes de l’Ours Hotel & Spa
Melinda Marin
Tel: +33 (0)4 79 41 37 00
Fax: +33 (0)4 79 41 37 01
Email: commercial@hotellesbarmes.com 
Web: www.hotellesbarmes.com 

Sibuet Maisons & Hotels
Mathilde Tissot
Tel: +33 (0)4 50 90 63 36
Email: mtissot@mhsibuet.com 
Web: www.maisons-hotels-sibuet.com 

Lucien Barriere Hotels & Casinos
Roger Maroun
Tel: +33 (0)1 42 86 54 14
Email: rmaroun@lucienbarriere.com
Web: www.lucienbarriere.com

Chateau de la Messardiere Hotel & Spa – Saint Tropez
Alexandre Durand – Viel
Tel: +33 (0)4 94 56 76 20
Fax: +33 (0)4 94 56 76 01
Email: adv@messardiere.com

La Fayette Galeries
Delphine Komorowski
Tel: +33 (0)1 42 82 37 66
Fax: +33 (0)1 42 82 80 18
Email: dkomorovski@galerieslafayette.com
Web: www.galerieslafayette.com

[bookmark: _GoBack]La Savoie Hotel & Spa
Aleexandre Giraud
Tel: +33 (0)4 79 00 01 15
Fax: +33 (0)4 79 00 06 80
Email: info@lesavoie.com
Web: www.lesavoie.com 

